

ՏԱՐԵԿԱՆ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԱՆՈՒՄԱԿԱՆ ԺՈՂՈՎ

Նորթ Ֆիլադելֆիայի Ս. Երրորդութիւն Հայր-Եկեղեցւոյ

Ս. Երրորդութիւն Հայր-Եկեղեցւոյ Հոգաբար-

ձութիւնը կը հրաւիրէ իր բոլոր անդամները տարեկան ընդհանուր անդամական ժողովին որ տեղի պիտի ունենայ Յունուար 27, 1963, Եկեղեցւոյս սրահին մէջ, Ս. Պատարադէն անմիջապէս յետոյ:

Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ Ե Ր

- 1.- Դիւանի ընտրութիւն:
- 2.- Նախորդ ժողովի ատենադրութեան ընթերցում:
- 3.- Ընտրութիւն հոգաբարձութեան եւ Հաշուէքներէ 3անձ նախումբի:
- 4.- Հովիւին Փոխանակութիւն:
- 5.- Տեղեկազիր Հովիւին:
- 6.- Տեղեկազիր Եփական Խորհուրդի:
- 7.- Եփական Տեղեկազիր եւ տարեկան Նախահաշիւ:
- 8.- Տեղեկազիր Շինութեան Յանձնախումբի:
- 9.- Նոր հարցեր:

Ձերմայէս կը խնդրենք մեր նուիրուած անդամներէն որ ներկայ ըլլալով այս ժողովին բաշալերէն մեր համայնքին մէջ կատարուած եւ կատարուելիք բոլոր գործերը:

Թեթեւ հաշ մը պիտի սպասարկուի ներկաներուն ժողովէն առաջ:

Հովիւ եւ Եփական Խորհուրդ
Ս. Երրորդութիւն Հայր-Եկեղեցւոյ
Նորթ Ֆիլադելֆիա

ANNUAL PARISH MEMBERSHIP ASSEMBLY

HOLY TRINITY ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH, N. PHILA.

* * * * *

The Board of Trustees of the Holy Trinity Arm. Apostolic Church invite all of our parishoners to attend a general membership meeting, January 27, 1963, church hall, following the Divine Liturgy.

A G E N D A

- 1.- Election of Chairman and Secretary.
- 2.- Reading of minutes of previous Parish Assembly.
- 3.- Election of Parish Council And Auditing Committee
- 4.- Transfer of the Pastor.
- 5.- Report of Pastor.
- 6.- Report of Parish Council.
- 7.- Financial report and Annual Budget.
- 8.- Report of Building Committee.
- 9.- New Bussiness.

We sincerely request that all of our parishoners attend this meeting to show their appreciation for the work being done in our parish.

A light luncheon will be served befor the meeting.

Pastor and Board of Trustees

Holy Trinity Armenian Apostolic Church
North Philadelphia, Penna.